「日-タイ繊維商談会」参加企業詳細情報のご案内

関係各位

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 この度、タイ国政府商務省国際貿易振興局（以下「DITP」）の主催により、「日-タイ繊維商談会」

を開催いたします。この商談会は、タイ国商務省と日本国経済産業省との間で交わされた「日-タイ

繊維産業間の機能性繊維に関する協力覚書」に基づき、日本とタイの繊維企業が相互に協力しながら

ビジネスを発展、拡大することを目的としています。DITPの取りまとめにより、協力覚書に基づき選

定されたタイの繊維関連企業 13 社が来日し、商談会に参加いたします。いずれも、タイ国内でも特

に優れた、独自のテキスタイルやガーメントを展開する企業です。

 なお、本商談会の広報と集客は、これまでタイと日本の繊維企業の様々なマッチングを手掛けた実

績を活用し、伊藤忠ファッションシステム株式会社が担当しております。

 会場には日タイ通訳をご用意し、各企業の担当者と直接商談していただけます。本商談会を皆様の

新たな貿易の機会としてご活用いただきたく、ご多用中とは存じますが、是非ご来場くださいますよ

うご案内申し上げます。

敬具

開催日時： 2017年 7 月 6日（木）10：30～17：00

  2017年 7 月 7日（金）10：00～15：30

開催場所： ifs未来研サロン

住所：  〒107-0061

  東京都港区北青山 2-3-1 CI プラザ 2F

  未来研サロン WORK WORK SHOP (http://ifs-miraiken.jp/)

出展企業： 全 13 社 ※詳細は添付の資料をご参照下さい。

主催：  タイ国大使館商務参事官事務所

参加：  無料、ただし事前の申込が必要です。

参加申込方法: 下記の申込先あてに、必要事項を記載したメールをご送信下さい。

 申込先：  伊藤忠ファッションシステム㈱ 担当：田中・河合

       メールアドレス  omi.tanaka@ifs.co.jp , hideaki.kawai@ifs.co.jp

 必要事項 ・御社名／所属・役職／御参加の代表者 1 名の御氏名（いずれも和文・英文表記）

      ・御社ウェブサイトの URL

      ・御参加者人数

      ・訪問予定日と時間帯（例：7月 6日（木）13：00－15：30）

      ・商談先希望企業（添付の出展企業リストの番号を記載）

      ・通訳同席希望の有無（会場には主催者手配による日タイ通訳を配置しております。

       出展するタイ企業は英語での商談は可能です。）

本商談会に関するお問い合わせ：

伊藤忠ファッションシステム株式会社 担当：田中・河合

TEL：03-3497-4379

E-mail: omi.tanaka@ifs.co.jp , hideaki.kawai@ifs.co.jp

mailto:omi.tanaka@ifs.co.jp
mailto:hideaki.kawai@ifs.co.jp
mailto:omi.tanaka@ifs.co.jp
mailto:hideaki.kawai@ifs.co.jp

【参加企業一覧】

【ご予約の方法】

本商談会は、直接会場にお越しいただきお話いただくことも可能ですが、事前のアポイントメント

をいただくことで、スムーズかつ確実に商談をご案内することが可能です。

 つきましては、上記宛先に、下記の情報をいただけましたら、別途担当より、日時確約のご連絡を

させていただきます。

 当日の商談ブースの数には限りがあり、先着順ですのでお申込み頂いた時に既に埋まってしまって

いる場合は、お断りする場合がございます。まことに申し訳ありませんが、ご了承いただけますと幸

です。

 ただし、会場にはタイ企業は原則常駐しており、前後のアポイントの状況により、お話しいただく

ことは可能です。またサンプル等もディスプレイしておりますので、是非お気軽にお越しいただけれ

ばと思います。それでは当日会場でお会い出来ること楽しみにしております。

 ご予約のステップ：

1. お申込み：必要事項をご記入の上、上記宛先までメールでご連絡下さい

2. 弊社からの確定のご連絡：予定を確認し、確定のご連絡をさせていただきます。

1 PERMA CORPORATION CO.,LTD. 生糸・綿 抗菌防臭・吸汗速乾・UVカット機能ポリエスターわた・糸販売・練りこみタイプ

2 L.V.W. GROUP CO.,LTD. ニット生地 大手日系シテール向け機能性ニット生地生産販売実績多数

3 UNITED TEXTILE MILLS CO., LTD. ニット生地 大手日系シテール向け機能性ニット生地生産販売実績多数
子供・ベビー・アンダーウエア・スポーツウエア

4 BOONCHUAY INDUSTRIAL CO., LTD. テキスタイル 大手染色加工場、 各種機能性加工可能、
カジュアルウエア・ワークウエア・カーシート用生地生産、 製織工場あり

5 ERAWAN TEXTILE CO., LTD. テキスタイル タイ最大規模の繊維生産販売企業集団サハ・グループ紡織工場(以前は東洋紡・丸紅と現地との合弁企業、1971年設立）
日本向けの高品質生地を長年に亘り生産している（豊富な実績）

6 KIM NGUAN CHAN LTD. PART. テキスタイル 長・短繊維布帛生地問屋、 タイ進出日系企業の各種機能性生地も扱う
生地問屋街サンペンの最大手老舗生地商

7 SANTAVEE INTERGROUP CO.,LTD. テキスタイル 短繊維織物工場、 ドビー・ファンシー・先染、 各種機能性生地

8 FOURSTAR GARMENT & TEXTILE CO.,LTD. ガーメント・縫製 OEM、　使用生地：布帛・ニット、　子供服、カジュアルウエア・スポーツウエア、　日本向け実績あり

9 MANDARIN CLOTHING CO., LTD. ガーメント・縫製 OEM、   使用生地：布帛、　スーツ・ジャケット・パンツ、　香港の巨大繊維集団のTAL経営、　日本向け実績あり

10 P.J. GARMENT (THAILND) CO.,LTD. ガーメント・縫製 OEM、　使用生地：布帛・ニット、　工場・医療用などユニフォーム・ワークウエア、　日本向け実績あり

11 S.P. BROTHER CO., LTD. ガーメント・縫製 OEM/ODM、　使用生地：ニット・布帛、　カジュアルウエア・アンダーウエア・スポーツウエア・ワークウエア、

カンボジアに分工場、　日本向け実績あり

12 THON THAI TEXTILE CO.,LTD. ガーメント・縫製 OEM、　使用生地：ニット・布帛、　欧米有名スポーツアパレル向けに長年実績ある大手スポーツウエア縫製工場

ミャンマー・ラオスに分工場、　日本向け実績あり

13 BANKGKOK WEAVING MILLS CO.,LTD. ホームテキスタイル OEM、　使用生地：布帛、　ベッド・リネン（ベッド・シーツ、ピローケース）、　紡績・織布・染色・縫製の一貫生産
タイ有名ホテル多数採用、　米国向けに長年の輸出実績、　カジュアルウエア用生地生産販売も長年実績あり

NO. Compay Name Items 詳細概要

区分 綿・糸（ベッドシーツ・スポーツウェア・ジャケット等向け）

企業名 PERMA CORPORATION CO., LTD

所在地
タイ・バンコク市内

Sathupradit 49, Rama3 Road,  Yannawa, Bangkok 10210,  Thailand

担当者 Mrs.Kunruthai Parchevasakul／クルンタイ氏

担当者役職 部長代行

日本向けコンタクトメールアドレス kunruthai2009@gmail.com

電話 　＋66-2-659-1999

Mobile 　＋66-86-3177367

Fax 　+66-2-659-1933

WEB http://permacorporation.com/ja/

設立 2016

資本金 6千万円／2千万バーツ

従業員数 20人

主な輸出相手国 アメリカ・日本

日本への輸出開始年 2017

日本語対応の可否 可能

一般的な納期 3ヶ月程度

最小ロット 1アイテムあたり、500点～

対応の可否 －

工場所在地 タイ国内

概要

タイの大手テキスタイル企業『JKグループ』傘下の企業であり、機能性を持った綿や糸の生産を得意としている。機能性繊維の開

発と供給を事業ドメインとしており、制菌性を持つ繊維として国際認証も取得している『PREMA Healca』等を展開している。環

境配慮にも注力しており、再生繊維などの生産も手がけている。

2016年設立と、会社自体は新しいが、大手のテキスタイルメーカー傘下にあるため、国内外の輸出ノウハウも高く、日本へは設

立の2年目から輸出を行っており、今後も拡大していく予定。

区分 テキスタイル（ニット／丸編みジャージー）・OEM

企業名 リービーワットグループ／ L.V.W. GROUP CO., LTD.

所在地
ナコーンパトム県

149/1 Moo 2, Klongmai, Sampran, Nakornpathom 73110, Thailand

担当者
アラヤ氏・ヴィタヤ氏

Mrs. Araya Assawanich and 2 Mr. Vitaya Likittanawong

担当者役職 部長／マーケティング部部長

日本向けコンタクトメールアドレス araya.a@lvwgroup.com

電話 +6634-311-592

Mobile +6685-954-9898

Fax +6634-311-471

WEB www.lvwgroup.com

設立 1977

資本金 10.8億円／3.6億バーツ

従業員数 650人

主な輸出相手国 カンボジア・ベトナム・ミャンマー

日本への輸出開始年 輸出実績なし

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 オーダーによる

最小ロット オーダーによる

工場所在地 タイ国内

概要

1977年、タイ国内にて小規模なニット工場として設立されて以降、タイ国内やASEAN域内のマーケット拡大により急成長を遂

げ、これまでに累計1,200人以上を雇用するほどの大国内有数のニット専業工場となった。

250の丸編・横編のニット機械をも有しており、月産で900トンのジャージーと、40万点の横編生地の生産が可能。さらに多用な

機能を有する染色機械や、後加工機能も保有しており、オーダーに対し細やかに対応することが可能。

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi_0YmIndjUAhULppQKHerrCx4QjRwIBw&url=http://lvwgroup.com/history.html&psig=AFQjCNEobTvkpJp8IqSh35sZmZBE805-yA&ust=1498453638762262
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwi_0YmIndjUAhULppQKHerrCx4QjRwIBw&url=http://www.lvwgroup.com/appd.html&psig=AFQjCNEobTvkpJp8IqSh35sZmZBE805-yA&ust=1498453638762262

区分
テキスタイル（ニット主体）

コットン・コットン混・オーガニックコットン等のニット生地／糸染色

企業名 ユナイテッドテキスタイルミルズ／United Textile Mills Co.,Ltd.

所在地
タイ・ナコーンパトゥム県

Petchkasem Road, Sampran, Nakornpathom, Thailand 73160

担当者 ナトゥラ氏／Ms. Nutra Uttamapinant

担当者役職 執行役員／Executive Director

日本向けコンタクトメールアドレス nutra@unitedtextilemills.com

電話 (662)8127211-7

Mobile (6681)9254820

Fax (662)4203408

WEB www.unitedtextilemills.com

設立 1989

資本金 1.8億円／6千万バーツ

従業員数 200-250人

主な輸出相手国 日本・アメリカ・ヨーロッパ各国等

日本への輸出開始年 7年前／現在でも輸出継続中

日本語対応の可否 未回答

一般的な納期 30～60日

最小ロット 年間3,000ヤード程度

工場所在地 タイ国内（ナコーンパトゥム県）

概要

タイ大手のテキスタイルメーカーであり、高品質な請負生産を主体としている。タイの首都バンコクから10キロ程度の場所にある

40,000㎡の工場で、ニット生地製造や、染色（生地・糸）加工等を手がけている。創業当時より海外企業からの請負生産を手がけ

ており、様々な国際認証に即したものづくりができるため重宝されている。以下がUTMが対応している主な国際認証。

•AATCC／ISO 9001/ISO 14001／Oeko Tex Standard 100／JIS／Customer Standards Testing Method

短納期生産を得意としている。

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjFwPC2oNjUAhUHTLwKHVKjBhwQjRwIBw&url=http://www.utf.ae/&psig=AFQjCNEbSN5ZY-l-WMU-yegV4JoooDto8g&ust=1498454573581903
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjdstW7oNjUAhWLf7wKHae_BjwQjRwIBw&url=http://www.ptjapan.com/2016ss/exhibitor/detail.html?id%3D3383&psig=AFQjCNEbSN5ZY-l-WMU-yegV4JoooDto8g&ust=1498454573581903

区分 テキスタイル

企業名 ブーンチュアイ・インダストリーズ／Boonchuay industrial Co.,Ltd

所在地
タイ・ナコーンパトゥム県

10/12 Moo 2 Putthamonthon 7 Rd Thatalard Sampran Nakhonpathom

担当者 ウィパウィー氏／Ms. Wipawee Thaikum

担当者役職
マーケティング部部長代行

Assistant Marketing Manager + Finished Fabric Sales/Trading

日本向けコンタクトメールアドレス wipawee.t@boonchuay.com

電話 　＋66-34-311369, +66-034-311370

Mobile 　+66-62-7829119

Fax 　+66-34-321747

WEB www.boonchuay.com

設立 1968年

資本金 1.5億円/5千万バーツ

従業員数 500人

主な輸出相手国 イギリス・日本・ミャンマー・マレーシア・ベトナム

日本への輸出開始年 2014年

日本語対応の可否 未回答

一般的な納期 30～90日

最小ロット 1,500m/色

工場所在地 タイ国内

概要

様々な機能性テキスタイルを生産しており、今回日本向けには、抗菌防臭／制菌、環境配慮（土に還る）、吸水速乾、蚊除け、防

火防炎、防水／防油等の生地を提案する予定。

ISO 90001（品質マネジメントシステム）:2008年取得

ISO 14001（環境マネジメントシステム）2004年取得

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj7_MKFo9jUAhWDk5QKHfZNCSsQjRwIBw&url=http://www.boonchuay.com/?page_id%3D45&psig=AFQjCNH62yqZIzVCnB0_VWjBakSvF7s-LQ&ust=1498455269320971
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjY2supo9jUAhVMHJQKHWFuCN4QjRwIBw&url=http://www.boonchuay.com/?page_id%3D84%26lang%3Den&psig=AFQjCNH62yqZIzVCnB0_VWjBakSvF7s-LQ&ust=1498455269320971

区分
テキスタイル・糸

コットン100％、コットン混, T/C、ポリエステル・スパン、ツイル等

企業名 エラワン・テキスタイル／Erawan Textile Co.,Ltd.

所在地
サムットプラーカーン県

Samrongtai, Pharapradaeng, Samutprakarn 10130 Thailand

担当者
コムソン氏

Mr.Komson Supamit

担当者役職 営業部長

日本向けコンタクトメールアドレス komson.sup@erawantex.co.th

電話 　＋66-2-183-3898-9

Mobile 　+66-86-2835659

Fax 　+66-2-7543600, +66-2-1833916

WEB www.erawantex.co.th

設立 1971年

資本金 1.45億円/4千8百万バーツ

従業員数 967人

主な輸出相手国 日本、ヨーロッパ、アメリカ、カナダ

日本への輸出開始年 46年前（現在も輸出継続中）

日本語対応の可否 可能

一般的な納期 45日程度

最小ロット テキスタイル／10,000ヤード、糸5,000ポンド（2,265キログラム）

工場所在地 タイ国内

概要

サハグループ傘下のテキスタイル企業であり、布帛を中心に、ファッション（ブラウス・ジャケット・ドレス・パンツ等）分野を

中心に、ヨーロッパ各国など世界中に展開するタイを代表する繊維企業のひとつ。日本との貿易の歴史も最も古い企業の1社で、日

本向けの品質やトレンド、納期等の対応力に優れている。

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjetP6kptjUAhWJoZQKHUfJBWMQjRwIBw&url=http://www.erawantex.co.th/&psig=AFQjCNH2J_rexUX6qIYNquaxzun-IBlY2Q&ust=1498456146541842

区分 テキスタイル（布帛）・染色

企業名 キムグアンチャン／KIM NGUAN CHAN LTD., PART.

所在地
タイ・バンコク

JAKKAWAD, SAMPHANTHAWAONG. BANGKOK 10100, THAILAND

担当者 セッタポン氏／MR. SETTHAPONG SRISUPHONVANIJ

担当者役職 海外輸出事業部マネージャー

日本向けコンタクトメールアドレス SALES@KIMNGUANCHAN.COM

電話 (66) 2 622 5118

Mobile (66) 81 614 6123

Fax (66) 2 225 4454

WEB -

設立 1945年

資本金 9百万円／3百万バーツ

従業員数 40人

主な輸出相手国 ASEAN

日本への輸出開始年 -

日本語対応の可否 NO

一般的な納期 未回答

最小ロット 未回答

工場所在地 タイ国内

概要

ユニフォーム向けの布帛生地を得意としている。他にも、ベッドリネンや枕カバー向けの布なども生産している。今回の日本向け

には、ユニフォーム等の分野で活用可能な、抗菌／制菌性、防塵、糸はね防止、テフロン加工等の機能性を持った生地を提案する

予定。

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiXnqfzp9jUAhUGp5QKHf63C3QQjRwIBw&url=https://bkkquilt.com/2015/10/21/fabric-shops-at-sampeng-lane/img_1103/&psig=AFQjCNFL3jHLI0d54O_csyXRjmEKNioRLw&ust=1498456578797364

区分
テキスタイル（布帛／先染め等）

COTTON 100%, CVC, TC 65/35, TC 70/30, TC 80/20

企業名 サンタヴィー・インターグループ／SANTAVEE INTERGROUP CO., LTD.

所在地
タイ・サムットプラーカーン県

SUKSAWAT RD., BANGCHAK PHRAPRADAENG, SAMUTPRAKARN, THAILAND,

担当者 ロジャナコーン氏／Mr.Rojanakorn

担当者役職 マーケティングマネージャー

日本向けコンタクトメールアドレス rojanakorn@santaveetextiles.com

電話 (66) 2 463 6567-8, 464 2983-6

Mobile (66) 99 424 9935

Fax (66) 2  464 2987

WEB www.santaveetextiles.com

設立 1952年

資本金 1.5億円／5千万バーツ

従業員数 270人

主な輸出相手国 メキシコ、ベトナム、コロンビア、オーストラリア、日本、アルゼンチン、ドイツ等

日本への輸出開始年 3年前（現在も輸出継続中）

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 50～60日／オーダーコンファメーション後

最小ロット 1,000ヤード／色・デザイン　各デザイン毎に最低でも3色展開から対応

工場所在地 タイ国内

概要

タイ国内でもテキスタイル・染色の老舗としての高い誇りを持っており、商流の仲介人だけではなくエンドユーザーまで納得でき

る製品づくりを目指し、高い品質を確保するためのものづくりに注力している。多様な後加工機械を活用し、多彩な風合いや手触

りを実現することに加えて、独自の経験やそれにもとづくたゆまぬ改善への取組を実践し、より高い品質のものづくりを目指し続

けている。

ISO9000品質マネジメント認証取得ずみ

https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwivwdSjqtjUAhUBoZQKHTstBaYQjRwIBw&url=https://www.youtube.com/watch?v%3DL_f86YFj7OI&psig=AFQjCNEnd1JagHXzjfeTmpzZe9v_RxNoFQ&ust=1498457212134712
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiduJDDqtjUAhUBvZQKHaG5AUEQjRwIBw&url=http://thaigarment.org/TFB/index.php/textile/23-santavee-intergroup-co-ltd&psig=AFQjCNEnd1JagHXzjfeTmpzZe9v_RxNoFQ&ust=1498457212134712

区分 子供服全般

企業名
フォースターガーメント＆テキスタイル

FOUR STAR GARMENT AND TEXTILE CO., LTD.

所在地
タイ・バンコク

EKACHAI RD., BANGKHUNTIEN., JOMTHONG, BKK., THAILAND

担当者 ジョナタン氏／MR. JONATHAN UY

担当者役職 マーチャンダイジング部部長

日本向けコンタクトメールアドレス juy@fourstar.co.th

電話 (66) 2 802 1323

Mobile (66) 81 400 7473

Fax (66) 2 802 1500

WEB http://www.fourstar.co.th/index.html

設立 1990年

資本金 1億円／3千5百万バーツ

従業員数 200人

主な輸出相手国 アメリカ、ヨーロッパ

日本への輸出開始年 2015年～現在

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 4ヶ月

最小ロット 600点／スタイル

工場所在地 タイ国内

概要

バンコク市内に2つの工場を有する子供服の専業工場であり、400台の機械で月産は12万点程度。主な取扱製品は以下の通り。

布帛：カジュアルシャツ、パンツ、オーバーオール、シャツ、ジャケット、ドレス、ブルゾン等

ニット：ボディースーツ、Tシャツ、カバーオール、スウェットシャツ、ポロシャツ、ジャケット、トラックスーツ等

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj6gMTqrNjUAhUDyLwKHVTUCj8QjRwIBw&url=http://jennifer770.wixsite.com/fourstar&psig=AFQjCNHpE6n9ba3SRlbtoxeihaNcg2hl-g&ust=1498457895778088
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjq3OzzrNjUAhWKyrwKHfosAEwQjRwIBw&url=http://thaitechno.net/t1/facility.php?uid%3D39066&psig=AFQjCNHpE6n9ba3SRlbtoxeihaNcg2hl-g&ust=1498457895778088

区分 OEM、工場・医療用などユニフォーム・ワークウエア

企業名 ピージェーガーメント／P.J. GARMENT (THAILAND) CO., LTD.

所在地
タイ・パトゥムタニ県

Lum Luk Ka Road, Lam Luk Ka, Lam Luk Ka, Phathumthani 12150

担当者 ウィッパポーン氏／Miss Wipaporn Sataya-apithan

担当者役職 マーケティングマネージャー

日本向けコンタクトメールアドレス wipaporn@pj-garment.com

電話 (66) 2 987 0882-3

Mobile (66) 813180709

Fax (66) 2-987-0223-4

WEB www.pj-garment.com

設立 1994

資本金 9千万円／3千万バーツ

従業員数 220人

主な輸出相手国 日本、オーストラリア

日本への輸出開始年 不明（ただし実施実績はあり）

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 -

最小ロット -

工場所在地 パトゥムタニ県、タイ

概要

ユニフォーム専業のメーカーであり、食品工場や医療現場などの、抗菌・制菌等の機能が求められる現場向けの製品を手がけてい

る。月産は5万着／年産60万着のキャパシティーを持ち、100点からのスモールロット対応も可能。80％が国内向けの製品展開で

あり、残りの20％は日本を含む海外向けの輸出で賄っている。

http://www.pj-garment.co.th/wp-content/uploads/2014/08/aboutus2-copy1.jpg

区分 OEM, 　布帛、　スーツ・ジャケット・パンツ

企業名 マンダリンクロージング／MANDARIN CLOTHING CO., LTD.

所在地
タイ・ノンタブリー県

50/5 Moo 4 Tambol pakkret Amphur Pakkret Nondthaburi 11120

担当者 ウィッパウォン氏／Ms. Wipawan Srisawang

担当者役職 CSP部長

日本向けコンタクトメールアドレス wipawansri@talapparel.com

電話 (66) 2 834 7646

Mobile -

Fax (66) 2 834 7699

WEB www.talgroup.com

設立 1989年

資本金 6.3億円／2.1億バーツ

従業員数 800人

主な輸出相手国 香港／アメリカ／日本

日本への輸出開始年 不明（ただし実績はあり）

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 -

最小ロット -

工場所在地 ノンタブリー県、タイ

概要

機能性衣料を手がけており、抗菌防臭・制菌性、UVカット、吸水速乾、ソフトタッチ、ライクラソフト、消臭、クールマックス、

アロマセンス等の機能を持ったアパレル製品を提案する予定。

区分 OEM/ODM、カジュアル・インナー・スポーツ・ワークウエア

企業名 エスピーブラザー／S.P. BROTHER CO.,LTD.

所在地
タイ・バンコク

DAOKANONG, THONBURI, BANGKOK., THAILAND,  10600

担当者
ピラポル氏／マニーヌチ氏

MR. PIRAPOL TATIYAMANEEKUL; MRS. MANEENUCH SUKHONNUNTIKUL

担当者役職
部長代行／営業生産部門長

Assistant Managing Director, Division Manager-sale&Merchandise

日本向けコンタクトメールアドレス info@spbrother.com; pirapol.t@spbrother

電話 (66) 2 877 8600

Mobile -

Fax (66) 2 476 1749

WEB www.spbrother.com

設立 1985

資本金 3億円／1億バーツ

従業員数 1,500人

主な輸出相手国 ヨーロッパ、日本

日本への輸出開始年 3年前から現在

日本語対応の可否 不可（ただし日本との取引は強く希望している）

一般的な納期 3～4ヶ月

最小ロット 3,000点／スタイル

工場所在地 タイ国内・カンボジア

概要

メンズウェアを主体としたアパレルメーカー。オリジナルブランド等も展開している。

ISO9001品質マネジメント認証取得ずみ。

区分 OEM/ODM、スポーツウェア・カジュアルウェア

企業名 ソンタイテキスタイル／ THONG THAI TEXTILE CO., LTD.

所在地
タイ・バンコク

MA-CHAROEN ROAD, NONGKHAEM, NONGKHEAM, BANGKOK

担当者 アティパット氏／MR. ATIPAT PATHANASETHPONG

担当者役職 チームBセールスマネージャー

日本向けコンタクトメールアドレス atipat.p@tttinter.com

電話 (66) 2 431 0050

Mobile -

Fax (66) 2 420 9000

WEB www.thongthaitextile.com

設立 1959

資本金 3億円／1億バーツ

従業員数 タイ国内：1,900人／ラオス：250人／ミャンマー：340人

主な輸出相手国 アメリカ・ヨーロッパ

日本への輸出開始年 -

日本語対応の可否 不可

一般的な納期 60－90日（テキスタイルやデザインにより前後する）

最小ロット
タイ国内生産：2,000点／スタイル、600点／カラー

ミャンマー：5,000点／スタイル、1,500点／カラー

工場所在地 タイ・ラオス・ミャンマー

概要

タイの大手スポーツウェアメーカー。海外の大手スポーツブランドの生産を手がけており、日本との取引も積極的に行っている。

ISO9001品質マネジメント認証を取得するなど、品質向上への取組にチカラを入れており、下記のような最先端の機械なども導入

している。

Plotter Machine／Auto Cut Machine／Sublimation Printing Machine／Embroidery Machine／Heat transfer Machine／

Bonding Machine／Laser Engraving Machine／Laser Cut Machine

区分 ベッドシーツ（OEM）、テキスタイル（布帛）

企業名 バンコク・ウィービング・ミルズ／Bangkok Weaving Mills Ltd.

所在地
タイ・パトゥムタニ県

Kubangluang, Amphur Lardlumkaew, Pathumthani 12140, Thailand

担当者 ポンサック氏／Mr. Pongsak Assakul

担当者役職 社長

日本向けコンタクトメールアドレス phongsakbwm@gmail.com

電話 (66) 2 598 - 1339 - 40

Mobile (66) 90 - 986-1717

Fax (66) 2 598 - 1337

WEB www.bwmgroup.net

設立 1950年

資本金 15億円／5億バーツ

従業員数 1,350人

主な輸出相手国 ヨーロッパ、アメリカ、トルコ、日本、ASEAN、バングラデシュ

日本への輸出開始年 10年以上

日本語対応の可否 -

一般的な納期
生地：30日程度・テキスタイル製造：15－30日程度・当社保有のコットンからの紡

績：30日

最小ロット -

工場所在地 タイ国内

概要

タイ最王手のベッドシーツ等の工場。紡績から最終製品製造までを手がけ、日本国内にも幅広い取引先を持っている。